
Wręczenie medali dla czołowych zawodników wędkarstwa
rzutowego

W dniu 14 stycznia 2024 r. w Warszawie, w czasie dorocznego spotkania trenerów kadr
PZW we wszystkich dyscyplinach sportu wędkarskiego z Głównym Kapitanatem
Sportowym i przedstawicielami Zarządu Głównego PZW, a w dniu 19 stycznia 2024 r. w
Pińczowie, w trakcie Konferencji GKS z przedstawicielami okręgów PZW zajmującymi
się sportem wędkarskim, miały miejsce bardzo miłe uroczystości dla środowiska
wędkarzy rzutowych zrzeszonych w PZW. Na mój wniosek jako trenera Kadry PZW w
wędkarstwie rzutowym, szóstka naszych czołowych zawodników ostatnich lat,
uchwałami Zarządu Głównego PZW z 24 listopada 2023 r. została uhonorowana
odznakami PZW za zasługi dla wędkarstwa polskiego. Złote odznaki otrzymali
wielokrotni reprezentanci PZW na mistrzostwa świata w wędkarstwie rzutowym:

Magdalena Kuza – okręg Kielce, koło PZW w Busku-Zdroju (najbardziej utytułowana
zawodniczka w historii polskiego sportu wędkarskiego. Zdobywczyni 56 medali
mistrzostw świata w kat. kobiet w latach 2008 - 2021 r. (13 złotych, 21 srebrnych, 22
brązowych). Aktualna rekordzistka świata juniorek w odległości spinningowej),

Karol Sapigórski - okręg Mazowsze, koło PZW w Błoniu, (zdobywca 5 medali Mistrzostw
Świata w kat. mężczyzn, członek Zarządu ICSF obecnej kadencji),



Michał Sapigórski - okręg Mazowsze, koło PZW w Błoniu (zdobywca 4 medali
mistrzostw świata mężczyzn (2 złote, 1 srebrny i 1 brązowy, w tym aktualny mistrz
świata w odległości spinningowej),

Maciej Kuza - okręg Kielce, koło PZW w Busku-Zdroju (trzykrotny medalista mistrzostw
świata seniorów w wędkarstwie rzutowym, sędzia wędkarski klasy międzynarodowej w
dyscyplinie rzutowej),

Patryk Sapigórski - okręg Mazowsze, koło PZW w Błoniu (zdobywca 7 medali Mistrzostw
Świata w kategorii mężczyzn (3 srebrne i 4 brązowe).

Brązową odznakę za zasługi dla wędkarstwa polskiego otrzymała Donata Żelazowska
okręg Kielce, koło PZW w Brodach, wielokrotna reprezentantka PZW na mistrzostwach
świata w wędkarstwie rzutowym, wicemistrzyni świata w kategorii kobiet w odległości
multiplikatorowej z 2022 r.

Odznaki wręczył Wiceprezes Zarządu Głównego PZW d/s Sportu i Młodzieży kol.
Dariusz Ciechański.

Przyznane odznaczenia stanowią wyraz uznania dla indywidualnych osiągnięć naszych
czołowych, ciągle bardzo młodych zawodniczek i zawodników, ale również dla wysiłków
całego środowiska wędkarzy rzutowych działającego na rzecz promocji i rozwoju
wędkarstwa sportowego w Polsce.

Serdeczne gratulacje!

Tekst i zdjęcia :Kuza Jacek

23 stycznia 2024, 09:40


